
 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/07/2025 

 
ORDINE DI ARRIVO J/S/V  

 36° EDIZIONE GHEMME/ALAGNA - G.P. DISTILLERIE FRANCOLI –MEMORIAL FRANCESCO DEL BOCA 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 72 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2  - VA/M3 -  VB/M4 - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 163 CHOCOL MICHEL VB/M4 1º 1 CB905469 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 10 

2 2 69 PERTICA NATHAN SB/M2 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 9 

3 3 8 ZANDRI FRANCESCO J/ELMT 1º 1 942270L 09X1059 
ASD TORELLO CYCLING 
TEAM 

FCI 8 

4 4 76 MONA ALESSANDRO SA/M1 2º 1 7947112 01TO031 
RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 7 

5 5 101 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 1 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 6 

6 6 65 COLOMBO FRANCESCO SA/M1 1º 2 621084Q 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 5 

7 7 61 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB/M2 1º 2 A160803 02Q0032 S.C. ALFREDO BINDA FCI 4 

8 8 70 AGARLA NICHOLAS SB/M2 2º 3 A216583 01P1957 TEAM LOCCA FCI 3 

9 9 56 TOMBOLATO ANDREA SB/M2 2º 4 A211231 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 2 

10 10 154 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 2 A277210 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI 1 

11 11 16 DI BRATTO FRANCESCO J/ELMT 1º 2 A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 

12 12 107 ANZALONE MAURIZIO VA/M3 1º 2 
AT-
02088526 

02002079 SYSTEM CARS - REA BIKE CSI 0 

13 13 12 
ZOADELLI SIMONE 
LAPO 

J/ELMT 1º 3 A177713 02F4350 ASD TEAM MP FILTRI FCI 0 

14 14 21 
DELLA 
VEDOVA NICHOLAS 

J/ELMT 1º 4 A240788 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 

15 15 7 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 5 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

16 16 2 BOATTO DAVIDE J/ELMT 2º 6 A336892 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

17 17 152 FRATTINI MARCO VB/M4 1º 3 A337439 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 0 

18 18 105 BARRA RAFFAELE VA/M3 1º 3 7973382 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 0 

19 19 54 LORE' DAVIDE SB/M2 1º 5 A305854 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0 

20 20 19 MEDINA TOMMASO J/ELMT 2º 7 8126692 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

21 21 164 DALLA PIETA' LUCA VB/M4 1º 4 A276649 02W4672 VELOPLUS FCI 0 

22 22 104 FORNARA MAURIZIO VA/M3 1º 4 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

23 23 22 TERAZZI ALBERTO J/ELMT 2º 8 A321358 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

24 24 25 BADINI MATTEO J/ELMT 1º 9 8123597 08PC093 PROGRAMMA AUTO ACSI 0 

25 25 80 UDA MICHAEL SB/M2 1º 6 7955188 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

26 26 77 RENZULLO ROBERTO SA/M1 1º 3 7983155 04MI268 TEAM LNC ACSI 0 

27 27 66 CAPPELLO GIOVANNI SB/M2 1º 7 A051899 02F4350 ASD TEAM MP FILTRI FCI 0 

28 28 160 PIFFERO ALEX VB/M4 1º 5 7906141 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

29 29 155 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 6 a336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

30 30 6 SALVEMINI ALESSIO J/ELMT 1º 10 A312546 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0 

31 31 74 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 8 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

32 32 102 TOMASI PAOLO VA/M3 2º 5 8149069 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

33 33 28 TUMIATI NICOLO' J/ELMT 2º 11 7976412 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

34 34 5 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 12 808312D 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI 0 

35 35 158 ROBLES CASADO JESUS VB/M4 1º 7 8130584 04BG114 BAS IZITA CYCLING TEAM ACSI 0 

36 36 84 COLOMBO MARCO SA/M1 1º 4 0309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

37 37 162 BERTA FEDERICO VB/M4 1º 8 7904482 04MI268 TEAM LNC ACSI 0 

38 38 108 CHIARI DENIS VA/M3 1º 6 7905773 04VA051 
ASD TEAM ALL4 CYCLING - 
BD 

ACSI 0 

39 39 157 BONOMO DAVIDE VB/M4 1º 9 7966373 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

40 40 18 IONFER ALESSANDRO J/ELMT 1º 13 A041680 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

41 41 14 
BIANCO MARCO 
ANTONIO 

J/ELMT 1º 14 A338028 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 

42 42 24 MAESTRINI MICHELE J/ELMT 1º 15 CS866740 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

43 43 53 RABOZZI LORENZO SA/M1 1º 5 A279382 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 0 

44 44 58 CARETTI MATTEO SA/M1 2º 6 CS869024 246419 ASSAULT TO FREEDOM CSAIN 0 

45 45 165 SURACE CARMELO VB/M4 2º 10 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

46 46 63 D'ALBERTO MARTINO SA/M1 1º 7 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

47 47 27 SPUNTON ALBERTO J/ELMT 1º 16 A294390 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 



48 48 156 CUSCINO MARCO VB/M4 2º 11 7929737 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

49 49 159 BRANDANI PAOLO VB/M4 2º 12 7905357 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

50 50 11 LEVORATO EMANUELE J/ELMT 1º 17 A306268 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

51 51 17 NOSEDA MILO J/ELMT 1º 18 A338038 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 

52 52 83 OLIVETO SAMUELE SA/M1 1º 8 A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 8 ZANDRI FRANCESCO J/ELMT 1º 1 942270L 09X1059 
ASD TORELLO CYCLING 
TEAM 

FCI 10 

2 11 16 DI BRATTO FRANCESCO J/ELMT 1º 2 A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 9 

3 13 12 ZOADELLI SIMONE LAPO J/ELMT 1º 3 A177713 02F4350 ASD TEAM MP FILTRI FCI 8 

4 14 21 
DELLA 
VEDOVA NICHOLAS 

J/ELMT 1º 4 A240788 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 7 

5 15 7 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 5 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 6 

6 16 2 BOATTO DAVIDE J/ELMT 2º 6 A336892 01P1957 TEAM LOCCA FCI 5 

7 20 19 MEDINA TOMMASO J/ELMT 2º 7 8126692 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 4 

8 23 22 TERAZZI ALBERTO J/ELMT 2º 8 A321358 01P1957 TEAM LOCCA FCI 3 

9 24 25 BADINI MATTEO J/ELMT 1º 9 8123597 08PC093 PROGRAMMA AUTO ACSI 2 

10 30 6 SALVEMINI ALESSIO J/ELMT 1º 10 A312546 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 1 

11 33 28 TUMIATI NICOLO' J/ELMT 2º 11 7976412 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

12 34 5 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 12 808312D 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI 0 

13 40 18 IONFER ALESSANDRO J/ELMT 1º 13 A041680 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

14 41 14 
BIANCO MARCO 
ANTONIO 

J/ELMT 1º 14 A338028 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 

15 42 24 MAESTRINI MICHELE J/ELMT 1º 15 CS866740 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 0 

16 47 27 SPUNTON ALBERTO J/ELMT 1º 16 A294390 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

17 50 11 LEVORATO EMANUELE J/ELMT 1º 17 A306268 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

18 51 17 NOSEDA MILO J/ELMT 1º 18 A338038 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SA/M1 - SB/M2 -    
  

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 69 PERTICA NATHAN SB/M2 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 10 

2 4 76 MONA ALESSANDRO SA/M1 2º 1 7947112 01TO031 
RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 9 

3 6 65 COLOMBO FRANCESCO SA/M1 1º 2 621084Q 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 8 

4 7 61 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB/M2 1º 2 A160803 02Q0032 S.C. ALFREDO BINDA FCI 7 

5 8 70 AGARLA NICHOLAS SB/M2 2º 3 A216583 01P1957 TEAM LOCCA FCI 6 

6 9 56 TOMBOLATO ANDREA SB/M2 2º 4 A211231 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 5 

7 19 54 LORE' DAVIDE SB/M2 1º 5 A305854 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 4 

8 25 80 UDA MICHAEL SB/M2 1º 6 7955188 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 3 

9 26 77 RENZULLO ROBERTO SA/M1 1º 3 7983155 04MI268 TEAM LNC ACSI 2 

10 27 66 CAPPELLO GIOVANNI SB/M2 1º 7 A051899 02F4350 ASD TEAM MP FILTRI FCI 1 

11 31 74 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 8 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

12 36 84 COLOMBO MARCO SA/M1 1º 4 0309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

13 38 64 SARDO FRANCESCO SB/M2 2º 9 7989713 04VA134 
ASD LUINO RACING 
TEAM 

ACSI 0 

14 45 53 RABOZZI LORENZO SA/M1 1º 5 A279382 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 0 

15 46 58 CARETTI MATTEO SA/M1 2º 6 CS869024 246419 ASSAULT TO FREEDOM CSAIN 0 

16 48 63 D'ALBERTO MARTINO SA/M1 1º 7 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

17 50 59 BIANCO FEDERICO SB/M2 1º 10 850091Z 02C2369 
BICITIME RACING TEAM 
A.S.D 

FCI 0 

18 55 83 OLIVETO SAMUELE SA/M1 1º 8 A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 
 

  

 
 
 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - 

  



 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 101 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 1 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 10 

2 12 107 ANZALONE MAURIZIO VA/M3 1º 2 
AT-
02088526 

02002079 SYSTEM CARS - REA BIKE CSI 9 

3 18 105 BARRA RAFFAELE VA/M3 1º 3 7973382 01TO085 A.S.D. AURANTIA ACSI 8 

4 22 104 FORNARA MAURIZIO VA/M3 1º 4 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 7 

5 32 102 TOMASI PAOLO VA/M3 2º 5 8149069 01NO033 BE.BIKE ACSI 6 

6 38 108 CHIARI DENIS VA/M3 1º 6 7905773 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING -  ACSI 5 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 163 CHOCOL MICHEL VB/M4 1º 1 CB905469 240548 
PENTA BIKE CYCLING 
TEAM 

CSAIN 10 

2 10 154 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 2 A277210 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI 9 

3 17 152 FRATTINI MARCO VB/M4 1º 3 A337439 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 8 

4 21 164 DALLA PIETA' LUCA VB/M4 1º 4 A276649 02W4672 VELOPLUS FCI 7 

5 28 160 PIFFERO ALEX VB/M4 1º 5 7906141 01NO033 BE.BIKE ACSI 6 

6 29 155 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 6 a336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 5 

7 35 158 ROBLES CASADO JESUS VB/M4 1º 7 8130584 04BG114 BAS IZITA CYCLING TEAM ACSI 4 

8 37 162 BERTA FEDERICO VB/M4 1º 8 7904482 04MI268 TEAM LNC ACSI 3 

9 39 157 BONOMO DAVIDE VB/M4 1º 9 7966373 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 2 

10 45 165 SURACE CARMELO VB/M4 2º 10 8134532 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 1 

11 48 156 CUSCINO MARCO VB/M4 2º 11 7929737 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 0 

12 49 159 BRANDANI PAOLO VB/M4 2º 12 7905357 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

 

TROFEO  G. P. DISTILLERIE FRANCOLI ASSEGNATO AL VINCITORE ASSOLUTO:  PENTA BIKE CYCLING TEAM 

 

 

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/07/2025 

 
ORDINE DI ARRIVO G / SG/ DONNE 

  
 36° EDIZIONE GHEMME/ALAGNA - G.P. DISTILLERIE FRANCOLI - MEMORIAL FRANCESCO DEL BOCA 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 72 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - GB/M6  - SGA/M7 - SGB/M8  - SGC/M9  - WOMA/EWS -  WOMB/MW1 - - 
WOMC/MW2 - - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 24 PULLANO GIANLUCA GA/M5 1º 1 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 10 

2 2 27 VALLANTE MARCO GA/M5 1º 2 7906145 04MI268 TEAM LNC ACSI 9 

3 3 18 ERBETTA DAVIDE GA/M5 1º 3 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 8 

4 4 26 COLOMBO MARCO GA/M5 2º 4 A302076 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 7 

5 5 71 VEZZOLI GIANLUCA GB/M6 1º 1 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 6 

6 6 60 STOPPA MARCO GB/M6 1º 2 8127103 04CO109 
VELOPLUS RACING 
TEAM 

ACSI 5 

7 7 8 VELATTA STEFANO GA/M5 2º 5 8100102 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 4 

8 8 9 BASILICO FABRIZIO GA/M5 2º 6 7905894 04VA121 
U. C. INDUNO 
OLONA 

ACSI 3 



9 9 56 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 3 7999517 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 2 

10 10 80 MONTEFERRARIO DARIO GB/M6 1º 4 CB904845 240548 
PENTA BIKE 
CYCLING TEAM 

CSAIN 1 

11 11 30 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 7 7927277 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

12 12 81 
MONTI CLAUDIO 
ERNESTO 

GB/M6 1º 5 A303839 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 0 

13 13 83 FERAZZA MARCO GB/M6 1º 6 7915409 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

14 14 21 IRCO LUIGI GA/M5 1º 8 A303666 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

15 15 23 NERVI ROBERTO GA/M5 2º 9 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

16 16 68 FENDONI RENATO GB/M6 2º 7 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 0 

17 17 5 TAVECCHIO CLAUDIO GA/M5 1º 10 8129969 04CO109 
VELOPLUS RACING 
TEAM 

ACSI 0 

18 18 55 SERIGHELLI DARIO GB/M6 1º 8 7994261 01VC063 
A.S.D. ASNAGHI 
MIKIBAU 

ACSI 0 

19 19 106 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 1 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

20 20 65 BORINI ANGELO GB/M6 2º 9 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

21 21 85 FINOTTI ANDREA GB/M6 2º 10 A336408 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

22 22 103 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 2 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

23 23 113 PISANI ANTONIO SGA/M7 1º 3 7923891 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

24 24 59 FINATTI MASSIMO GB/M6 2º 11 7968838 01NO077 
A.S.D. OPS VISION 
TECH TEA 

ACSI 0 

25 25 51 ANCHISI MASSIMO GB/M6 1º 12 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

26 26 108 TOMASONI SERAFINO SGA/M7 2º 4 7983385 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

27 27 153 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 1 7983437 01NO038 
VELO CLUB 
VALSESIA 

ACSI 0 

28 28 112 ZANACCHI ALDO SGA/M7 2º 5 7919682 01BI009 
ASD TEAM CYCLING 
CENTER 

ACSI 0 

29 29 6 
DI MARE DOMENICO 
MASSIMILIANO 

GA/M5 2º 11 915053P 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 0 

30 30 67 SPERONI ALESSANDRO GB/M6 1º 13 A303829 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 0 

31 31 4 PONTI MAURIZIO GA/M5 1º 12 7906228 04VA104 
ASD U.C. 
TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 0 

32 32 198 BIOLO MARTINA WOMA/EWS 2º 1 8126131 01TO031 
RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 0 

33 33 104 CLAISEN WILMO SGA/M7 2º 6 
AT-
0208853 

02002079 
SYSTEM CARS - REA 
BIKE 

CSI 0 

34 34 101 DORDONI MAURO SGA/M7 1º 7 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

35 35 16 SALMOIRAGHI ANDREA GA/M5 2º 13 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

36 36 82 BALCONI FEDERICO GB/M6 1º 14 7909998 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

37 37 115 BAITO MASSIMO SGA/M7 2º 8 A302364 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

38 38 74 SINELLI ANDREA GB/M6 1º 15 A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 

39 39 105 DI NISIO COSTANTINO SGA/M7 2º 9 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

40 40 199 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 2 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

41 41 158 BATILDE OTO SGB/M8 1º 2 CB905427 24660 CICLOPOLONGHERA CSAIN 0 

42 42 17 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 14 7928359 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

43 43 10 TIRA DAVID GIAMPAOLO GA/M5 1º 15 7906222 04VA104 
ASD U.C. 
TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 0 

44 44 78 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 16 7909659 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

45 45 20 NIGRO ROBERTO GA/M5 2º 16 A136916 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

46 46 25 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 17 7928665 04VA127 
ASD G.C. CAMPO 
DEI FIORI 

ACSI 0 

47 47 69 PEROLIO SILVIO GB/M6 1º 17 CS866931 01BI004 
ASD LESSONA BIKE 
TEAM 

CSAIN 0 

48 48 117 MARTELLO FERRUCCIO SGA/M7 2º 10 7947713 04PV106 
ASD AVIS PAVIA 
G.C. 

ACSI 0 

49 49 161 BARBAINI GIUSEPPE SGB/M8 2º 3 8143984 12RM515 
A.S.D. BRONTOLO 
BIKE 

ACSI 0 

50 50 11 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 18 7971155 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

51 51 13 BRUNELLA MASSIMILIANO GA/M5 2º 19 7945438 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

52 52 79 PROLO DANIELE GB/M6 2º 18 7963268 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

53 53 157 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 1º 4 7999334 04VA121 
U. C. INDUNO 
OLONA 

ACSI 0 

54 54 102 CASARINI PIETRO SGA/M7 2º 11 8155515 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 0 



55 55 156 RICETTA EMILIO SGB/M8 1º 5 7913999 04VA121 
U. C. INDUNO 
OLONA 

ACSI 0 

56 56 73 GALLI CORRADO GB/M6 2º 19 A302079 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

57 57 19 CISLAGHI LUIGI GA/M5 1º 20 7927088 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

58 58 75 REBECCHI FULVIO GB/M6 2º 20 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

59 59 54 BASILICO  MAURO GB/M6 2º 21 7932688 01VC063 
A.S.D. ASNAGHI 
MIKIBAU 

ACSI 0 

60 60 200 ZUCO VALENTINA WOMC/MW2 2º 1 A173950 02L4327 
SANTINI SQUADRA 
CORSE 

FCI 0 

61 61 154 MAINARDI FABRIZIO SGB/M8 1º 6 A302017 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 0 

62 62 160 FILA ROBERTO SGC/M9 2º 1 CB905850 01VC059 
ASD VELO CLUB 
VALSESIA 

CSAIN 0 

63 63 58 VALCARCELLI DANIELE GB/M6 1º 22 A247486 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 0 

64 64 114 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 12 
AT-
02703953 

02701421 
A.S.D. SYSTEM CAR 
- STEFAN 

CSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 24 PULLANO GIANLUCA GA/M5 1º 1 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 10 

2 2 27 VALLANTE MARCO GA/M5 1º 2 7906145 04MI268 TEAM LNC ACSI 9 

3 3 18 ERBETTA DAVIDE GA/M5 1º 3 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 8 

4 4 26 COLOMBO MARCO GA/M5 2º 4 A302076 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 7 

5 7 8 VELATTA STEFANO GA/M5 2º 5 8100102 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 6 

6 8 9 BASILICO FABRIZIO GA/M5 2º 6 7905894 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 5 

7 11 30 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 7 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 4 

8 14 21 IRCO LUIGI GA/M5 1º 8 A303666 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 3 

9 15 23 NERVI ROBERTO GA/M5 2º 9 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 2 

10 17 5 TAVECCHIO CLAUDIO GA/M5 1º 10 8129969 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 1 

11 29 6 
DI MARE DOMENICO 
MASSIMILIANO 

GA/M5 2º 11 915053P 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 0 

12 31 4 PONTI MAURIZIO GA/M5 1º 12 7906228 04VA104 
ASD U.C. TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 0 

13 35 16 SALMOIRAGHI ANDREA GA/M5 2º 13 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

14 42 17 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 14 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

15 43 10 TIRA DAVID GIAMPAOLO GA/M5 1º 15 7906222 04VA104 
ASD U.C. TERNATESE DAL 
MOL 

ACSI 0 

16 45 20 NIGRO ROBERTO GA/M5 2º 16 A136916 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

17 46 25 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 17 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 0 

18 50 11 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 18 7971155 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

19 51 13 BRUNELLA MASSIMILIANO GA/M5 2º 19 7945438 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

20 57 19 CISLAGHI LUIGI GA/M5 1º 20 7927088 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 71 VEZZOLI GIANLUCA GB/M6 1º 1 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 10 

2 6 60 STOPPA MARCO GB/M6 1º 2 8127103 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 9 

3 9 56 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 3 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 8 

4 10 80 MONTEFERRARIO DARIO GB/M6 1º 4 CB904845 240548 
PENTA BIKE CYCLING 
TEAM 

CSAIN 7 

5 12 81 
MONTI CLAUDIO 
ERNESTO 

GB/M6 1º 5 A303839 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 6 

6 13 83 FERAZZA MARCO GB/M6 1º 6 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 5 

7 16 68 FENDONI RENATO GB/M6 2º 7 A264711 02U4662 FRIESIAN TEAM FCI 4 

8 18 55 SERIGHELLI DARIO GB/M6 1º 8 7994261 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 3 

9 20 65 BORINI ANGELO GB/M6 2º 9 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 2 

10 21 85 FINOTTI ANDREA GB/M6 2º 10 A336408 01P2381 U.S. VALLESE FCI 1 

11 24 59 FINATTI MASSIMO GB/M6 2º 11 7968838 01NO077 
A.S.D. OPS VISION TECH 
TEA 

ACSI 0 

12 25 51 ANCHISI MASSIMO GB/M6 1º 12 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

13 30 67 SPERONI ALESSANDRO GB/M6 1º 13 A303829 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 0 

14 36 82 BALCONI FEDERICO GB/M6 1º 14 7909998 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

15 38 74 SINELLI ANDREA GB/M6 1º 15 A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0 



16 44 78 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 16 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

17 47 69 PEROLIO SILVIO GB/M6 1º 17 CS866931 01BI004 ASD LESSONA BIKE TEAM CSAIN 0 

18 52 79 PROLO DANIELE GB/M6 2º 18 7963268 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

19 56 73 GALLI CORRADO GB/M6 2º 19 A302079 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 0 

20 58 75 REBECCHI FULVIO GB/M6 2º 20 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

21 59 54 BASILICO  MAURO GB/M6 2º 21 7932688 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 0 

22 63 58 VALCARCELLI DANIELE GB/M6 1º 22 A247486 02V3776 GB JUNIOR TEAM FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 19 106 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 1 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 10 

2 22 103 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 2 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 9 

3 23 113 PISANI ANTONIO SGA/M7 1º 3 7923891 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 
LIBE 

ACSI 8 

4 26 108 TOMASONI SERAFINO SGA/M7 2º 4 7983385 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 7 

5 28 112 ZANACCHI ALDO SGA/M7 2º 5 7919682 01BI009 
ASD TEAM CYCLING 
CENTER 

ACSI 6 

6 33 104 CLAISEN WILMO SGA/M7 2º 6 
AT-
0208853 

02002079 SYSTEM CARS - REA BIKE CSI 5 

7 34 101 DORDONI MAURO SGA/M7 1º 7 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 4 

8 37 115 BAITO MASSIMO SGA/M7 2º 8 A302364 02N4384 
ASD VALLE OLONA - 
RIDERS T 

FCI 3 

9 39 105 DI NISIO COSTANTINO SGA/M7 2º 9 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 2 

10 48 117 MARTELLO FERRUCCIO SGA/M7 2º 10 7947713 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. ACSI 1 

11 54 102 CASARINI PIETRO SGA/M7 2º 11 8155515 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 0 

12 64 114 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 12 
AT-
02703953 

02701421 
A.S.D. SYSTEM CAR - 
STEFAN 

CSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8  - SGC/M9    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 27 153 CUCCURULLO VINCENZO SGB/M8 2º 1 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 

2 41 158 BATILDE OTO SGB/M8 1º 2 CB905427 24660 CICLOPOLONGHERA CSAIN 9 

3 49 161 BARBAINI GIUSEPPE SGB/M8 2º 3 8143984 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 8 

4 53 157 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 1º 4 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 7 

5 55 156 RICETTA EMILIO SGB/M8 1º 5 7913999 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 6 

6 61 154 MAINARDI FABRIZIO SGB/M8 1º 6 A302017 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 5 

7 62 160 FILA ROBERTO SGC/M9 2º 1 CB905850 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA CSAIN 4 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMB/MW1 - WOMA/EWS - WOMC/MW2 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 32 198 BIOLO MARTINA WOMA/EWS 2º 1 8126131 01TO031 
RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS 

ACSI 10 

2 40 199 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 2 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 9 

3 60 200 ZUCO VALENTINA WOMC/MW2 2º 1 A173950 02L4327 
SANTINI SQUADRA 
CORSE 

FCI 8 

 

TROFEO  MEMORIAL FRANCESCO DEL BOCA ASSEGNATO AL VINCITORE ASSOLUTO :  TEAM BCP BIKE 


